

# اقتصاد کیش

روزنامه

شماره ۳۴۶۷ / سال بیست و دوم دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۹ / ۱۲ شعبان ۱۴۴۱ هـ / ۶ آپریل ۲۰۲۰ شماره (۸۵۱ دوره جدید) - ۸ صفحه



## فرمانده انتظامی کیش: ۷۸ خانه اجاره موقت و ۱۲ واحد صنفی در کیش پلمب شد

اقتصاد کیش فرمانده انتظامی کیش گفت: در اجرای طرح مبارزه با ویروس کرونا و تشدید نظارت بر اماکن عمومی، ۷۸ واحد اجاره موقت غیرمجاز و ۱۲ واحد صنفی مختلف در این جزیره دستشویی و پلمب شد. سرهنگ علی اصغر جلالی افزود: در قالب این طرح نظارتی که از آغاز شیوع کرونا در سطح جزیره به اجرا گذاشته شد بیش از ۱۸۰۰ واحد صنفی مورد قرار گرفت که در مجموع، با ۹۰۰ واحد به علت فعالیت برخلاف ضوابط ایلامی شورای سلامت، عدم رعایت اصول بهداشتی و نقض مصوبه شورای سلامت اقدام برخورد شد. وی افزود: با اجرای این طرح، پس از تقویت واحدهای نظارتی با همکاری قوه قضائیه، معاونت گردشگری از مراکز توزیع اقلام بهداشتی، نفریسه، گردشگری و ارائه خدمات به مردم که ملزم به رعایت اصول بهداشتی هستند بصورت ویژه بازدید به عمل آمد. وی ضمن تحلیل از واحدهای صنفی که صورت خودجوش برای سلامت خود و مردم همکاری خوبی را با دستگاه های نظارتی دارند و تابع ضوابط شورای سلامت هستند اعلام کرد: مردم می توانند از طریق سامانه ۱۱۰ که پل ارتباطی مردم با پلیس است، واحدهای صنفی که برخلاف ضوابط ایلامی شورای سلامت جزیره اقدام می کنند را گزارش کنند.

## اعلام ضوابط بازگشت کیشوندان به جزیره کیش



ارائه خدمات ثبتی از طریق سامانه الکترونیکی در کیش

## تغییر و تحول در حوزه های اقتصادی، گردشگری و توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش



با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت: اعلام برنامه های حمایتی از فعالین اقتصادی و سرمایه گذاری در کیش

برگزاری مسابقه آموزش آنلاین ویژه دانش آموزان کیش

داستان کیش اعلام کرد: برخورد قانونی با متخلفان مصوبات شورای سلامت کیش

برگزاری مسابقه آموزش آنلاین ویژه دانش آموزان کیش

اعلام برنامه های حمایتی از فعالین اقتصادی و سرمایه گذاری در کیش

### آنچه در مورد کرونا ویروس، آفتلو آنزا، سرماخوردگی باید بدانید

چگونه به بیماری های تنفسی مبتلا می شویم؟

با تماس مستقیم با ریزقطرات آلوده منتشر شده توسط عطسه یا سرفه فرد آلوده. یا سرفه مستقیم با ریزقطرات آلوده منتشر شده توسط عطسه یا سرفه فرد آلوده.

با تماس غیر مستقیم (مثلا تماس دست) با سطوح آلوده به ریزقطرات و ترشحات منتقل شده از بینی یا حلق فرد آلوده.

ذخیره آموزش و ارتقای سلامت مرکز مدیریت بیماری های واگیر معاونت بهداشتی، مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

behdasht.gov.ir lec.behdasht.gov.ir

### کرونا و کودکان

# کرونا و کودکان

از بازی های فکری مانند بوردگیم ها و بازی های کاردی قابل ضد عفونی برای سرگرم کردن کودکان استفاده کنید.

با اوازی که قابلیت ضد عفونی شدن داشته باشند، با کودکان خود اسباب بازی بسازید. این کار هم برای سرگرمی، تمرین دست ورزی، افزایش خلاقیت در کودکان و هم از ایمنی مناسب برای کودکان برخوردار است.

در شرایط کنونی از خرید اسباب بازی جدید خودداری کنید. به خصوص اسباب بازی هایی که به هیچ وجه قابل شستشو نیستند.

سعی کنید اسباب بازی ها را دست به دست نکنید، در جای تمیز نگه داری و به طور مرتب آن ها را ضد عفونی کنید. اگر در مورد آلوده بودن یک اسباب بازی شک دارید، آن را از دست کودک دور نگاه دارید.

ضمن رعایت نکات ایمنی مربوط به خرید اسباب بازی، آن هایی را که قابل شستشو هستند به طور مرتب و آن هایی را که قابلیت شستشو ندارند برای مدتی از دسترس کودکان دور نگاه دارید.

## لطفا در خانه بمانید!

ستاد پیشگیری از شیوع کرونا